
COPIA

N. Gen.le 81  del 27/02/2014

N. di Settore 31 del 13/02/2014

C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

SETTORE IV

“ ATTIVITA' PRODUTTIVE SERVIZI SOCIALI E CULTURALI”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: ANTICIPAZIONE, IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SOMMA PER  

PAGAMENTO  INAIL SALDO 2013 ACCONTO 2104 -  CANTIERE DI SERVIZIO  n. 

3731304/EN/3 di cui alla L.R. n. 5 del 19.5.2005 –Annualità 2013.

VISTO il Mod. F24 di pagamento INAIL saldo 2013 acconto 2014 dell'importo complessivo di  

1.054,00 -  Cantiere di servizio n. 3731304/EN/3 Annualità 2013;

RITENUTO  che occorre  anticipare, impegnare e liquidare la somma di  1.054,00 per pagamento 

INAIL;

VISTA  la delibera di C.C. n. 82/97, esecutiva, con la quale è stato approvato il Regolamento di 

Contabilità;

VISTO il decreto 19/12/2013 del Ministero dell'Interno con il quale è stato differito al 28/02/2014 il 

termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per l'anno 2014 da parte degli Enti Locali;

VISTA la determina Sindacale n. 47 del 31/12/2013 di attribuzione della posizione organizzativa,  

ai sensi del vigente C.C.N.L. del 31.03.1999;

VISTA la Circolare dell'Assessorato EE:LL. n. 2/99, riguardante l'attuazione nella Regione

Siciliana di norme della Legge n. 127/97,come recepita con L.R. n. 48/98;

VISTA la presente proposta, presentata dal Responsabile del Servizio, intesa a liquidare la somma 

necessaria per il periodo in oggetto;

RITENUTA meritevole di accoglimento e di farla propria.



VISTO lo Statuto Comunale esecutivo a tutti gli effetti di legge;

D E T E R M I N A

Per le ragioni esposte in premessa:

1) Anticipare e liquidare la somma di  1.054,00 per pagamento INAIL saldo 2013 

acconto 2014  Cantiere di Servizio n. 3731304/EN/3  Annualità 2013;

2)  Imputare la somma di   1.054,00 al CAP. (4.00.00.05 ) 3360   del compilando bilancio 

2014;

3) Accertare nel Capitolo d'entrata 1770 del compilando Bilancio 2014 la somma di  

1.054,00;

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore

(GIUNTA CONCETTA) ( DOTT.SSA BANNO' LUCIA)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 27/02/2014                              

                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

DOTT. ENSABELLA FILIPPO

                                                                                   


